
Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 16 del 14 marzo 2005 1 / 1 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 16 del 14 marzo 2005 
 

DECRETO DIRIGENZIALE N. 53 del 24 febbraio 2005 
 

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO ASSISTENZA SANITARIA SETTORE PREVENZIONE ASSISTENZA 
SANITARIA IGIENE SANITARIA - Pubblicazione graduatoria regionale provvisoria anno 2001 dei Medici 
aspiranti ad incarichi di Medicina Generale redatta ai sensi dell’art. 2 DPR 270/2000. 

 

IL DIRIGENTE 

VISTA la delibera di Giunta regionale n. 3466 del 3/6/2000; 

VISTO: 

- l’art.2 del DPR 270/2000 che prevede la compilazione di una graduatoria unica regionale da 
utilizzare per gli incarichi di Medicina generale; 

PREMESSO: 

- che i sanitari interessati entro il 31/1/2001 hanno presentato regolare domanda; 

- che per l’applicazione del nuovo DPR 270/2000 si è resa necessaria la rivalutazione di tutti i titoli di 
servizio ed accademici inseriti nei fascicoli dei candidati custoditi in atti; 

- che si è ritenuto opportuno informatizzare tutte le procedure per la definizione delle graduatorie 
inserendo tutti i dati relativi ai titoli accademici e di servizio dichiarati dai sanitari; 

PRESO ATTO: 

- dell’esame effettuato in merito ad ogni singola domanda dal quale risultano ammissibili le domande 
di cui all’allegato A mentre non sono ammissibili le domande nell’allegato B; 

- delle valutazioni e punteggi attribuiti a ciascun candidato come risultanti dalla procedura 
informatizzata; 

CONSIDERATO: 

- che il DPR 270/2000, all’art. 2 comma 8 ha stabilito che entro 30 giorni dalla pubblicazione sul Burc, 
i medici interessati possono presentare all’assessorato alla sanità istanza di riesame della loro posizione in 
graduatoria; 

RITENUTO: 

- che per facilitare la consultazione da parte dei medici, la graduatoria verrà pubblicata in ordine 
alfabetico; 

Il Dirigente del Settore Assistenza Sanitaria, Igiene Sanitaria e Prevenzione, alla stregua 
dell’istruttoria compiuta dal Servizio Medicina di Base, nonché dell’espressa dichiarazione di regolarità 
della stessa resa dal Dirigente del Settore 

DECRETA 

per i motivi di cui in premessa e che qui si intendono integralmente riportati: 

- di approvare la graduatoria regionale provvisoria anno 2001 dei medici aspiranti ad incarichi di 
medicina generale redatta ai sensi dell’art 2 del DPR 270/2000 (con relativo elenco degli esclusi); 

- di fissare in giorni 30, decorrenti dalla data di pubblicazione della graduatoria sul Burc, il termine 
utile per la presentazione di eventuali richieste di riesame da parte dei sanitari interessati; 

- di trasmettere il presente decreto al Settore Stampa, Documentazione e Informazione per la 
pubblicazione sul BURC, nonchè per l’inserimento dello stesso sul sito Internet www.regione.campania.it, 
ed al Settore Assistenza Sanitaria per il prosieguo di competenza; 

- di dare idonea informativa circa la pubblicazione sul BURC e sul sito Internet della Regione 
Campania a tutte le AA.SS.LL. nonché agli Ordini Provinciali dei Medici della Regione Campania. 

24 febbraio 2005 

Il Dirigente del Settore 
Assistenza Sanitaria-Igiene Sanitaria e Prevenzione 

Dr. Massimo Amadei 
 


